1549. Ranjina, Klement. Clemens Araneus Ragusinus, *Commentaria in quatuor libros Sententiarum*. Arhiv Male braće u Dubrovniku, rkp. 595/I i 595/II, rukopis restauriran 1979. *Incipit* prve knjige glasi: »Incipit primus liber magistri sententiarum de mysterio trinitatis cum quaestionibus vel articulis fratris Clementis aranei ragusini congregationis regularis observantiae.«, na f. 15r prve folijacije. *Explicit* četvrte knjige glasi: »Explicit scriptum super quartum, et ita super omnes quatuor libros sententiarum, editum per fratrem Clementem araneum ragusini congregationis, eiusdem civitatis, ordinis praedicatorum vitae regularis, ad gloriam et laudem Sanctissimae trinitatis a qua omnis intelligentia procedit, et

est compillatum [sic!] Ragusii in aedibus sancti dominici 1549. die ultima Januarii anno aetatis sua sexagesimo septimo, et ab ingressu in ordine sancti dominici anno quinquagesimo primo.«, na f. 36r četvrte folijacije rukopisa.

1579. Dudić, Andrija. Andreas Duditius, *De cometarum significatione commentariolus. In quo non minus eleganter, quam docte et verè, mathematicorum quorundam in ea re vanitas refutatur.* (Basileae: Ex officina Petri Pernę, 1579).

1580. Gučetić, Nikola Vitov. Nicolaus Viti Gozzius, »Commentaria in sermonem Averrois Cordubensis de substantia orbis.«, u: Nicolaus Viti Gozzius, *Commentaria in sermonem Aver.[rois] de substantia orbis, et in propositiones de causis.* (Venetiis: Apud Bernardum Iuntam, 1580), ff. 1-125.

1580. Nikola Vitov. Nicolaus Viti Gozzius, »Commentaria in propositiones authoris de causis.«, u: Nicolaus Viti Gozzius, *Commentaria in sermonem Aver.[rois] de substantia orbis, et in propositiones de causis.* (Venetiis: Apud Bernardum Iuntam, 1580), ff. 126-170.

1584. Gučetić, Nikola Vitov. Nicolo Vito di Gozze, *Discorsi ... sopra le Metheore d'Aristotele, ridotti in dialogo, & divisi in quattro Giornate.* (In Venetia: Appresso Francesco Ziletti, 1584).

1598. Medo, Antun. Antonius Medus Ragusinus, *In librum duodecimum Metaphysicae Aristotelis expositio.* (Venetiis: Apud Franciscum Barilettum, 1598).

1599. Medo, Antun. Antonius Medus Ragusinus, *In librum septimum Metaphysicae Aristotelis expositio, in qua est videre Philosophiam Aristotelis si in sua puritate consideretur esse facilem intellectu, sin verò communi modo philosophandi, non modo difficilem, sed fieri non posse, ut ab ullo intelligatur.* (Venetiis: Apud Franciscum Barilettum, 1599).

1606. Gučetić, Nikola Vitov. *Breve Compendium Nicolai Viti Gozzij Illyrici ex accademia insensatorum, in duo prima Capita Tertij de Anima Aristotelis.* [1606] Biblioteca Apostolica Vaticana, *Urb. lat.* 1449, ff. 1-64r.